

**Oplevelsertilalle ApS**  
**CVR-nr. 35835660**  
**Ringkøbingvej 215**  
**6800 Varde**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Kloster Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Oplevelsertilalle ApS  
Ringkøbingvej 215  
6800 Varde

CVR-nr.: 35835660

Stiftet: 24.04.2014

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Kloster Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at afholde engagementer med kørsel i specielle biler for private og erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 144 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at afhænde selskabets aktivitet i 2016, hvorefter selskabet forventes lukket ved en solvent likvidation.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(118.561)</b>	<b>(78.411)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.103)</u>	<u>(4.250)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(125.664)</b>	<b>(82.661)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(18.186)</u>	<u>18.186</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(143.850)</u></b>	<b><u>(64.475)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(143.850)</u>	<u>(64.475)</u>
		<b><u>(143.850)</u></b>	<b><u>(64.475)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600	1.875
Udskudt skat		0	18.186
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.785</u>	<u>100.225</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>28.385</b></u>	<u><b>120.286</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>694</b></u>	<u><b>23.288</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>29.079</b></u>	<u><b>143.574</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>29.079</b></u></u>	<u><u><b>143.574</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(208.325)</u>	<u>(64.475)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(128.325)</u></b>	<b><u>15.525</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>90.568</u>	<u>84.250</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>90.568</u></b>	<b><u>84.250</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.558	0
Anden gæld	5	<u>38.278</u>	<u>43.799</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.836</u></b>	<b><u>43.799</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.404</u></b>	<b><u>128.049</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>29.079</u></b>	<b><u>143.574</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(64.475)	15.525
Årets resultat	0	(143.850)	(143.850)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(208.325)</b>	<b>(128.325)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et større underskud, og resultatet har vist et behov for yderligere likviditet i selskabet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabet er i en proces med afhændelse af aktiviteterne. Ledelsen ser positivt på mulighederne for at afhænde selskabets aktiver. Likviditetsbehovet forventes at blive løst ved yderligere lån fra selskabsdeltagerne. Ledelsen aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

På tidspunktet for godkendelse af regnskabet er selskabets aktivitet ikke blevet afhændet, og selskabsdeltagerne har ikke tilført den nødvendige lånekapital.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7.103	4.250
	<b>7.103</b>	<b>4.250</b>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	18.186	(18.186)
	<b>18.186</b>	<b>(18.186)</b>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til virksomhedsdeltagere kan kræves indfriet, når der er likviditet til indfrielsen i Oplevelsertilalle ApS.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	(9.474)	26.799
Andre skyldige omkostninger	47.752	17.000
	<b>38.278</b>	<b>43.799</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>407.368</b>	<b>377.340</b>

Selskabet er forpligtet til at købe eller anvise en køber til det leasede aktiv, Ferrari F360 Spider F1, til kr. 370.000 eksklusiv registreringsafgift.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.